Nel nome di Christo amen . L' anno della sua natività 1642. Indizione X.

Martedì 23 di Settembre .

Essendo hieri seguito accordo ( dei Magnifici Signori Deputati
) con Domino

Pietro Bagatella Tagliapietra di Venezia d' aprire la loggia del palagio

pubblico sono unitamente convenuti con esso nel modo che segue

6 to di levare i muri di mezo. e singolarmente con obbligo espresso nel («)

levar la parie , ove si trova V effigie insigne della Beatissima Vergine di mano
del famoso Pordenone di far sì con quella diligenza , che si costumano in si-

mili occorrenze , che V effigie medesima resti intera , e senza alcun nocumen-

to in un sol pezzo , come anco in un altro pezzo i tre Angioletti , ebe le sono

da piedi
; per esser poi da loro trasportato il tutto , e riposto in quel luogo

,

che sarà giudicato più proprio dai suddetti Signori Presidenti.

An. civit. T. 76. fol. 341, 345.

XLIX.

1526 Indictione decimaquarta , die Jovisj quinto mensis Aprilis. Actum in ia \

Varmo superiori super Plateam prope domum haerednm quondam Joan-

nis Antonii de dicto Varmo, praesentibus etc. etc. Ibique, cum sit quod

Comune, et homines Villae Vaimi ibi intervenientes , Nobilis Ser Martinus
,

Ser Fraaciscus , Ser Leonardus ex consortibus Vanni superioris , Ser Federi- (b)

cus ex consortibus Varmi injerioris prò suo nomine tantum sint ordinaturi

unum palarti , sive anchonam ponendnm in Ecclesia Sancti Laurentii de Vil-

la Varrai, quae pala fìenda a Magistro Joanne Antonio Sacchiensi cive Por-

tunahonis , et ibi Mattiussius Tesnl , Nicolaus quondam Petri Tegil Catne-

rarii dictae Ecclesiae : asserentes commissionem plenam babere ab aliis

eorum vicinis ex decreto facto in eorum piena Vicinancia .... convenerunt

cum praefato Magistro Joanne Antonio faciendi dictam palam partim in lc \

pictura ,
partini in sculpiura , in qua quidem pala sint, et esse debeant

una imago Sanctae Mariae cum ejus Filio, Sanctus Laurentius , Sanctu s

Michael, Sanctus Jacobus , Sanctus Ai.tonius a parte inferiori dictae palae, a

parte vero superiori ponenda sit una Annunciata cum Angello Gabrieli, et de

super cum Deo Patre cum suis Angellis de tajo, de relevo cum suis columnis

duplis quadris de sub , et de super columnae rotundae canellatae cum suis

fusi? , et celis , et f.oronis de super t^.m in partibus quadris quam in arebubus

in scbagnello, in quo pomitur Corpus Domini Nostri Jesu Christi cum duobus

Angellis a latere cum pedestallo de relevo sub columnis intagleatis con suis

mutulis a quoque latere, et dieta pala sit in altitudine ab altari asque ad